（様式1）
平成　　　年　　　月　　　日
全国商店街振興組合連合会　理事長　殿

【商店街組織】

名称

代表者役職

氏名
印

【民間事業者】※該当者のみ

名称

代表者役職

氏名
印
平成２５年度補正地域商店街活性化事業への応募申請書
標記の事業を実施いたしたく、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
記
１．事業計画書（様式２）
正１部　　副２部
２．経費明細書（様式３）
正１部　　副２部
３．地域商店街活性化事業　支援表明書【市区町村】（様式４）
正１部　　副２部
４．助成事業者確認書（様式５）
正１部　　副２部
５．定款又は規約等（代表者の定めがあるもの）
３部
※代表者の決定、総会等の運営、財産の管理等について定めたもの
６．原則直近２期の決算書類、直近１期の役員名簿等
３部
７．商店街等区域図
３部
８．その他資料
３部
PAGE